農業部漁業署　函

地址：10070 臺北市中正區和平西路二段100
號6樓

承辦人：吳益愿
電話：(02)2383-5771
傳真：(02)2332-8950

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年11月25日
發文字號：漁四字第1141472035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：轉教育部「青年百億海外圓夢基金計畫」115年第一梯次報
名資訊，請週知並鼓勵轄內青年踴躍報名參與，請查照。

說明：
一、依據農業部114年11月19日農際字第1140250645號函辦理，
併附來文1份。

二 、 旨 案 報 名 相 關 資 訊 可 逕 上 計 畫 平 臺 查 詢
（https://twpathfinder.org/）。

正本：財團法人臺灣海洋保育與漁業永續基金會、財團法人台灣區鰻魚發展基金會、
中華民國養殖漁業發展協會、台灣甲魚養殖協會、台灣鯛協會、台灣觀賞水族
產銷學協會、中華民國水族類商業同業公會、中華民國全國漁會、基隆區漁
會、蘇澳區漁會、頭城區漁會、貢寮區漁會、瑞芳區漁會、萬里區漁會、金山
區漁會、淡水區漁會、桃園區漁會、中壢區漁會、新竹區漁會、苗栗縣南龍區
漁會、苗栗縣通苑區漁會、臺中區漁會、日月潭區漁會、彰化區漁會、雲林區
漁會、嘉義區漁會、南縣區漁會、南市區漁會、高雄區漁會、興達港區漁會、
高雄市永安區漁會、彌陀區漁會、梓官區漁會、小港區漁會、林園區漁會、東
港區漁會、林邊區漁會、枋寮區漁會、恆春區漁會、花蓮區漁會、新港區漁
會、馬祖區漁會、金門區漁會、澎湖區漁會、琉球區漁會、綠島區漁會、新北
市養殖漁業發展協會、桃園市養殖漁業發展協會、彰化縣養殖漁業發展協會、
雲林縣養殖漁業發展協會、嘉義縣養殖漁業生產區發展協會、臺南市養殖漁業
發展協會、高雄市養殖漁業發展協會、高雄林園養殖漁業發展協會、高雄市岡
山養殖漁業發展協會、屏東縣養殖漁業發展協會、臺東縣養殖協會、花蓮縣養
殖漁業生產區發展協會、宜蘭縣養殖漁業生產區發展協會、澎湖縣水產養殖協
會、金門縣養殖漁業發展協會、臺南市六官養殖漁業生產區發展協會、社團法
人臺南市南瀛養殖生產協會、中華民國對外漁業合作發展協會、台東區漁會、
國立臺灣海洋大學、國立嘉義大學、國立高雄科技大學、國立澎湖科技大學、
國立屏東科技大學、財團法人台灣養殖漁業發展基金會

副本：本署遠洋漁業組、沿近海漁業組、養殖漁業組

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁